ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря  2020 года № 14/145
п.Хомутовка

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет» Хомутовского района

Курской области

В целях обеспечения размещения объектов регионального значения, согласно письма Комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 13.11.2020 №01.4-01-28/2254, в силу положений ч.3.1 ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 20 части 1, частью 3, частью4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 7  Устава муниципального района «Хомутовский район» Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет» Хомутовского района  Курской области с внесёнными изменениями,  изложив их в новой  редакции.

2. Решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области  от  20.03.2020 года № 7/76 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет» Хомутовского района  Курской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области http://хомутовский-район.рф/.

Председатель Представительного Собрания

Хомутовского района Курской области                                            Т.Н.Иванина
Глава Хомутовского района
Курской области                                                                                   Ю.В.Хрулёв